各　位

株式会社エーアンドエーマテリアル

代表取締役社長  巻野　徹

(コード番号 5391)

経理部長　堀川　敬生

045‐503‐5760 )

　  （2021年４月１日～2021年９月30日）

百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

　前回発表予想（Ａ）

　実　　　　績（Ｂ）

　増 減 額（Ｂ－Ａ）

　増 減 率（％）

 (ご参考)前期第２四半期実績

 (2021年３月期第２四半期)

２．2022年３月期通期連結業績予想数値の修正

　  （2021年４月１日～2022年３月31日）

百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

　前回発表予想（Ａ）

　今回修正予想（Ｂ）

　増 減 額（Ｂ－Ａ）

　増 減 率（％）

 (ご参考)前期実績

 (2021年３月期)

３．差異および修正の理由

　第２四半期累計期間の連結業績については、新型コロナウイルス感染症の影響による工事の中断、新規着工の

遅れ等により、売上高・営業利益・経常利益ともに予想を下回る結果となりました。

  親会社株主に帰属する四半期純利益につきましては、耐火二層管事業撤退による事業撤退損を計上したことか

ら、予想を大きく下回る結果となりました。

  通期の連結業績につきましては、第２四半期連結累計期間の実績および足元の業績動向を踏まえ予想数値を修

正いたします。

(注)上記に記載した予想数値は、当社が現在入手している情報に基づくものであり、実際の業績は様々な要因に

    より予想と異なる可能性があります。

以　上

0.0 0.0 0.0 △ 22.2 -

37,204 1,470

  2021年８月５日に公表いたしました2022年３月期第２四半期連結累計期間の業績予想と、本日公表の実

績に差異が生じましたのでお知らせいたします。

　また、最近の業績動向を踏まえ、2021年８月５日に公表いたしました通期の連結業績予想を下記のとお

り修正いたしますので、併せてお知らせいたします。

△ 21.3

16.80525

経常利益

-

32.76

4116,858 393

1,578 727 95.35

0 0

1,500 1,500

0 △ 200

18,292

700

1,500 1,500 900

584

39,000

128

117.93

親会社株主に
帰属する当期

純利益

１株当たり当
期純利益

91.62

-

売上高 営業利益 経常利益

39,000

424

-△ 15.2△ 3.7

△ 76 △ 209

5.42

△ 107

△ 83.4

△ 642

営業利益

2022年３月期第２四半期連結累計期間の業績予想と実績との差異

代表者名

問合せ先

(TEL

１株当たり四
半期純利益

親会社株主に
帰属する四半

期純利益

記

１．2022年３月期第２四半期連結累計期間業績予想数値と実績値との差異

および通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

2021年11月８日

17,500 500 500 250

上場会社名

売上高